EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  PROFISSIONAIS  NA  ASSESSORIA  EM  SETOR  DE
PESSOAL E NA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA DESTINADA A
ORIENTAR SOBRE A EXECUÇÃO DA DESPESA ADMINISTRATIVA
E SUA TRAMITAÇÃO, NA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA
CRUZ/RN, pelo valor de 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos
reais), em favor de 49.135.439 VANESSA SUENIA OLIVEIRA DE
SOUZA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 49.135.439/0001-10.

Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos
atos.